

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.01	De Produccion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BOMBAS, MOTORES Y GENERADORES -EQUIPO CON MOTOR-	213		173,164.54
MAQUINA DE COSER DE PEDAL	31	1,000.00	31,000.00
MAQUINA DE COSER DE PEDAL	68	131.73	8,957.64
MAQUINA DE COSER TIPO PLANA (INDICAR CARACTERISTICAS)	2	2,890.00	5,780.00
MAQUINA DE COSER DE PEDAL	13	824.30	10,715.90
MAQUINA DE COSER DE PEDAL	32	695.00	22,240.00
SIERRA CALADORA	16	968.00	15,488.00
MAQUINA DE COSER DE PEDAL	41	1,463.00	59,983.00
SIERRA CIRCULAR	10	1,900.00	19,000.00
MAQUINAS, PLANTAS, MOTORES, GENERADORES Y COMPRESORES	10		28,422.98
PLANTA ELECTRICA	1	325.56	325.56
PLANTA ELECTRICA	2	1,027.20	2,054.40
MAQUINA OFFSET CROMADA	1	14,932.07	14,932.07
MAQUINA PARA LEVANTADO DE TEXTO	1	1,160.95	1,160.95
COMPRESOR DE AIRE	5	1,990.00	9,950.00
TOTAL CUENTA: 1232.01			201,587.52

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	478		1,194,800.25
PUNTO DE ACCESO INLAMBRICO	6	2,829.70	16,978.20
COMPUTADORA PORTATIL	1	13,852.26	13,852.26
SCANER	1	2,680.00	2,680.00
MONITOR	3	600.00	1,800.00
MONITOR	2	5,200.00	10,400.00
MONITOR	1	3,750.00	3,750.00
MONITOR	21	1,710.00	35,910.00
CPU	8	2,550.00	20,400.00
CPU	1	6,100.00	6,100.00
CPU	1	5,850.00	5,850.00
UPS	1	985.01	985.01
UPS	1	390.37	390.37
UPS	24	335.37	8,048.88
TECLADO	5	300.00	1,500.00
MOUSE	1	59.42	59.42
MOUSE	25	100.00	2,500.00
MOUSE	21	92.40	1,940.40
BOCINAS	4	150.00	600.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	9,210.63	9,210.63
REGULADOR DE VOLTAJE	1	415.03	415.03
MONITOR	1	800.00	800.00
MONITOR	7	1,500.00	10,500.00
CPU	5	11,000.00	55,000.00
CPU	2	11,040.00	22,080.00
CPU	1	5,900.00	5,900.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
UPS	4	300.00	1,200.00
UPS	2	446.15	892.30
UPS	2	866.14	1,732.28
TECLADO	3	175.00	525.00
TECLADO	4	350.00	1,400.00
MOUSE	2	31.89	63.78
MOUSE	2	57.00	114.00
MOUSE	2	93.45	186.90
COMPUTADORA PORTATIL	3	6,944.00	20,832.00
CPU	4	2,300.00	9,200.00
CPU	2	5,700.00	11,400.00
CPU	1	2,800.00	2,800.00
CPU	21	8,093.10	169,955.10
CPU	1	5,450.00	5,450.00
UPS	1	949.61	949.61
UPS	6	1,186.04	7,116.24
UPS	13	390.41	5,075.33
TECLADO	1	150.00	150.00
MOUSE	9	25.00	225.00
BOCINAS	2	50.00	100.00
PIZARRA ELECTRONICA	1	19,982.34	19,982.34
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	8,294.00	8,294.00
MONITOR	4	5,000.00	20,000.00
CPU	3	10,600.00	31,800.00
CPU	1	10,000.00	10,000.00
CPU	1	9,500.00	9,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
UPS	17	390.42	6,637.14
TECLADO	5	200.00	1,000.00
TECLADO	1	430.00	430.00
TECLADO	5	250.00	1,250.00
MOUSE	1	75.00	75.00
MOUSE	6	50.00	300.00
BOCINAS	2	100.00	200.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	8,979.36	8,979.36
REGULADOR DE VOLTAJE	1	877.80	877.80
MONITOR	4	5,500.00	22,000.00
MONITOR	5	3,000.00	15,000.00
CPU	2	10,500.00	21,000.00
CPU	24	5,500.00	132,000.00
TECLADO	3	265.00	795.00
TECLADO	21	192.50	4,042.50
BOCINAS	4	75.00	300.00
BOCINAS	3	200.00	600.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	21	10,850.36	227,857.56
MONITOR	1	2,650.00	2,650.00
MONITOR	1	4,300.00	4,300.00
MONITOR	3	3,400.00	10,200.00
CPU	1	2,000.00	2,000.00
CPU	1	2,275.00	2,275.00
CPU	1	5,750.00	5,750.00
CPU	1	23,743.19	23,743.19
UPS	1	1,096.81	1,096.81

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
UPS	2	800.00	1,600.00
UPS	2	390.35	780.70
UPS	3	950.00	2,850.00
TECLADO	30	100.00	3,000.00
TECLADO	2	500.00	1,000.00
MOUSE	2	82.00	164.00
REGULADOR DE VOLTAJE	1	4,824.45	4,824.45
MONITOR	1	4,000.00	4,000.00
MONITOR	1	2,500.00	2,500.00
MONITOR	24	1,012.00	24,288.00
CPU	1	11,150.00	11,150.00
CPU	3	5,000.00	15,000.00
UPS	4	825.00	3,300.00
UPS	1	1,250.00	1,250.00
TECLADO	1	3,400.00	3,400.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	7,817.50	7,817.50
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	6,864.00	6,864.00
SCANER	1	697.00	697.00
SCANER	4	250.00	1,000.00
MONITOR	1	4,500.00	4,500.00
MONITOR	3	5,650.00	16,950.00
CPU	1	4,700.00	4,700.00
MOUSE	1	44.04	44.04
MOUSE	3	29.04	87.12
MOUSE	3	70.00	210.00
BOCINAS	1	120.00	120.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BOCINAS	3	250.00	750.00
MAQUINAS IMPRESORAS	55		84,053.37
IMPRESORA	1	976.98	976.98
IMPRESORA	5	400.00	2,000.00
IMPRESORA	3	950.00	2,850.00
IMPRESORA	10	3,007.39	30,073.90
IMPRESORA	1	937.65	937.65
IMPRESORA	1	2,483.25	2,483.25
IMPRESORA	2	550.00	1,100.00
IMPRESORA	4	900.00	3,600.00
IMPRESORA	2	1,398.00	2,796.00
IMPRESORA	5	491.34	2,456.70
IMPRESORA	1	3,437.00	3,437.00
SWITCH	2	1,970.00	3,940.00
IMPRESORA	7	500.00	3,500.00
IMPRESORA	1	5,241.89	5,241.89
IMPRESORA	8	2,245.00	17,960.00
IMPRESORA	1	450.00	450.00
IMPRESORA	1	250.00	250.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	29		11,735.20
SILLA DE MADERA	5	32.10	160.50
MESA DE TRABAJO DE MADERA	2	107.00	214.00
MESA DE MADERA CIRCULAR	4	725.00	2,900.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	134.00	134.00
AMUEBLADO DE SALA	1	240.75	240.75
MESA DE REUNIONES DE MADERA	1	2,990.00	2,990.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
AMUEBLADO DE SALA	1	272.50	272.50
ESCRITORIO TIPO RECEPCION DE MADERA	1	760.00	760.00
LIBRERA DE MADERA.	1	200.00	200.00
LIBRERA DE MADERA.	1	128.40	128.40
LIBRERA DE MADERA	1	128.40	128.40
CREDENZA DE MADERA	1	1,290.00	1,290.00
MESA DE TRABAJO DE MADERA	1	428.00	428.00
MESA DE TRABAJO DE MADERA	2	640.00	1,280.00
LIBRERA DE MADERA	1	101.65	101.65
MESA ESCRITORIO DE MADERA	1	107.00	107.00
PANEL PARA SOPORTE DE RECEPCION	4	100.00	400.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	196		120,866.30
LIBRERA DE METAL.	7	337.05	2,359.35
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	17	135.00	2,295.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	21	1,580.00	33,180.00
ARMARIO DE PERCIANA	6	5,437.00	32,622.00
CREDENZA DE METAL	1	50.00	50.00
LIBRERA DE METAL.	3	401.25	1,203.75
ARCHIVO DE LAMINA DE UNA GAVETAS.	1	20.00	20.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	8	311.37	2,490.96
LIBRERA DE METAL.	2	214.00	428.00
LIBRERA DE METAL.	1	190.68	190.68
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	14	90.00	1,260.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	6	272.85	1,637.10
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	165.00	165.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	321.00	321.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
AMUEBLADO DE SALA	1	300.00	300.00
ARMARIO DE METAL.	1	400.00	400.00
ARCHIVO ROBOT	1	730.00	730.00
LIBRERA DE METAL.	1	140.00	140.00
LIBRERA DE METAL.	3	110.00	330.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	130.00	130.00
ARMARIO DE METAL.	1	385.20	385.20
CREDENZA DE METAL	1	1,137.00	1,137.00
LIBRERA DE METAL.	1	192.60	192.60
ARCHIVO DE TRES GAVETAS Y CAJA DE SEGURIDAD	1	1,790.00	1,790.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	120.00	360.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	600.00	600.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	85.00	85.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	343.47	343.47
PAPELERAS DE METAL	10	80.00	800.00
LIBRERA DE METAL.	2	300.00	600.00
LIBRERA DE METAL.	1	264.29	264.29
LIBRERA DE METAL.	1	200.00	200.00
ARCHIVO DE METAL DE UNA GAVETA.	1	90.00	90.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	25.00	25.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	9	197.95	1,781.55
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	7	160.50	1,123.50
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	465.45	465.45
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	78.00	78.00
GABINETE DE METAL	1	171.00	171.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	968.00	968.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	9	125.00	1,125.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	10	158.74	1,587.40
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	195.00	780.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	100.00	100.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	110.00	110.00
CREDENZA DE METAL	3	1,500.00	4,500.00
ARCHIVO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO Y CAJA DE SEGURIDAD LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	150.00	150.00
ARCHIVO DE 7 GAVETAS DOBLES PARA TARJETAS 5 X 8 PULGADAS LAMINA 0.70 MM CON ESTRUCTURA.	1	321.00	321.00
LIBRERA DE METAL.	1	100.00	100.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	13	968.00	12,584.00
ESTANTERIA DE METAL.	8	662.00	5,296.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	2,500.00	2,500.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	196		318,281.95
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	428.00	428.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	10	1,095.00	10,950.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	180.00	180.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	2	245.00	490.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	695.00	695.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	1,000.45	1,000.45
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	3	1,827.50	5,482.50
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	500.00	500.00
GUILLOTINA ELECTRICA	1	7,911.72	7,911.72
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	489.00	489.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	2	645.00	1,290.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	2	825.00	1,650.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	5	893.45	4,467.25
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	2	1,214.69	2,429.38
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	8	1,785.00	14,280.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	625.95	625.95
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	3	2,270.10	6,810.30
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	299.60	299.60
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	40	1,590.00	63,600.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	2	240.86	481.72
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	1,650.95	1,650.95
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	2	1,417.75	2,835.50
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	650.00	650.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	889.00	889.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	251.45	251.45
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	4	470.00	1,880.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	875.00	875.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	29,437.44	29,437.44
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	245.00	245.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	750.00	750.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	5	2,828.50	14,142.50
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,214.69	1,214.69
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	9	289.35	2,604.15
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	3	2,828.50	8,485.50
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	260.00	260.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	777.75	777.75

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	1,200.00	1,200.00
MIMEOGRAFO MANUAL PARA ESTENCIL	2	1,798.09	3,596.18
REPRODUCTORA DE COPIAS (DITO) MANUAL	2	475.00	950.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	4	1,454.20	5,816.80
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	5	435.53	2,177.65
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	4	310.00	1,240.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	350.00	350.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	2,028.00	2,028.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	3	800.00	2,400.00
MAQUINA DUPLICADORA DIGITAL	1	618.75	618.75
REPRODUCTORA DE COPIAS (DITO) ELECTRICA	1	26,600.00	26,600.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	21	1,750.00	36,750.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	535.00	535.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	690.00	690.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	1,259.01	1,259.01
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	209.25	209.25
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	275.00	275.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	22,117.52	22,117.52
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	2	280.00	560.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	240.00	240.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	79.00	79.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,800.00	1,800.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	1	425.00	425.00
MIMEOGRAFO MANUAL PARA ESTENCIL	1	378.30	378.30
MIMEOGRAFO MANUAL PARA ESTENCIL	1	683.33	683.33
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	4	1,214.68	4,858.72

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	2	610.00	1,220.00
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	491.03	491.03
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	6	1,214.68	7,288.08
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	435.53	435.53
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	597		174,489.90
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	60.00	60.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	304.95	609.90
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	4	60.00	240.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	16.05	16.05
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	16	290.00	4,640.00
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	44	16.05	706.20
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	4	245.00	980.00
SILLA TIPO VISITA SIN BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y BORDE REDONDO CROMADA	1	21.00	21.00
MESA DE SESIONES DE METAL	1	428.00	428.00
SILLA METALICA	5	16.05	80.25
PAPELERA DE METAL	4	80.00	320.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	9	271.78	2,446.02
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	6	174.71	1,048.26
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	225.00	225.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRASOS	2	181.90	363.80
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	26.75	26.75
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	192.60	192.60
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	418.37	418.37
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	4	955.00	3,820.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	105.00	105.00

Elabora

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	2	150.00	300.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	2	53.50	107.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	250.00	250.00
SILLA FIJA DE METAL DE TUBO CUADRADO CON RESPALDO DE CUERINA	7	21.00	147.00
ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES GAVETAS	1	2,350.00	2,350.00
ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES GAVETAS	16	1,410.00	22,560.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	617.10	1,234.20
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	8	117.70	941.60
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	4	80.25	321.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	6	225.00	1,350.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	3	100.58	301.74
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	85.00	85.00
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	26	288.00	7,488.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	160.00	320.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	8	69.55	556.40
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	170.00	170.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	3	990.00	2,970.00
MESA PARA DIBUJO TABLERO INCLINABLE	2	125.72	251.44
ESCRITORIO DE 2 GAVETAS	2	44.00	88.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	12	174.71	2,096.52
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	160.00	320.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	150.00	150.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	214.00	214.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	814.00	814.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	68.48	68.48
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	454.75	454.75

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	90.00	90.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	33.50	33.50
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	133.75	133.75
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	181.90	363.80
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	1	192.60	192.60
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	1	86.67	86.67
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	617.10	617.10
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	2	100.58	201.16
SILLA METALICA	1	37.45	37.45
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	5	44.00	220.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	7	700.00	4,900.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	100.00	100.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	27.00	27.00
ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES GAVETAS	4	3,290.00	13,160.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRASOS	1	733.00	733.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	395.00	790.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	195.81	195.81
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	100.00	200.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	150.00	150.00
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	1	2,478.00	2,478.00
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	10	26.46	264.60
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	85.00	85.00
SILLA METALICA	1	26.45	26.45
MESA RECTANGULAR	1	30.00	30.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	271.78	271.78
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	75.00	75.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	7	110.00	770.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	26	214.00	5,564.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	8	174.72	1,397.76
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	5	299.60	1,498.00
MESA OVALADA CON BASE DE METAL	3	1,390.00	4,170.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	160.00	160.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRASOS	1	660.00	660.00
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	16	44.00	704.00
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	3	200.00	600.00
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL, PATAS ESMALTADAS 24 X 38 TABLERO DE FORMICA LAM. 0.70 MM	1	44.00	44.00
SILLA PLEGABLE TIPO AUDITORIUM RESPALDO Y ASIENTO DE CUERINA	1	21.00	21.00
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	5	15.00	75.00
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	8	7.50	60.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	5	100.58	502.90
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	6	117.70	706.20
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	26.05	26.05
SILLA METALICA	4	112.50	450.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	11	110.00	1,210.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	844.00	844.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	4	175.00	700.00
SILLA FIJA DE METAL DE TUBO CUADRADO CON RESPALDO DE CUERINA	3	86.67	260.01
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	25	635.00	15,875.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	1	250.00	250.00
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	25	26.45	661.25
SILLA FIJA TIPO AUDITORIUN	40	222.00	8,880.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	170.00	170.00
SILLA METALICA	1	90.00	90.00
SILLA METALICA	9	21.00	189.00
MESA TABLERO DE FORMICA CON TUBO DE METAL	10	1,500.00	15,000.00
ESCRITORIO PENINSULA	10	1,675.00	16,750.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	145.00	145.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	135.00	135.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	321.00	642.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	5	418.37	2,091.85
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRASOS	1	100.00	100.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	3	90.04	270.12
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	3	69.55	208.65
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	26.45	52.90
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	150.00	150.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	80.00	80.00
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	19	125.00	2,375.00
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	22	26.75	588.50
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	50.00	50.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	5	80.25	401.25
SILLA METALICA	4	26.75	107.00
SILLA METALICA	1	100.58	100.58
SILLA METALICA	1	65.00	65.00
MESA PARA DIBUJO TABLERO INCLINABLE	2	102.72	205.44
MESA DE METAL PARA DIBUJO	2	102.72	205.44
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	109.00	109.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	118		22,992.39

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
LAMPARA DE QUEROCENO	20	42.75	855.00
LOCKER	1	582.00	582.00
TARJETEROS DOBLE METAL	1	84.53	84.53
VENTILADOR DE PISO	2	350.00	700.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	827.11	827.11
ENCUADERNADORA DE METAL	1	321.00	321.00
MAQUINA PERFORADORA MANUA	1	319.50	319.50
SACAPUNTA DE 8 AGUJEROS MANUAL	2	8.25	16.50
TARJETEROS DOBLE METAL	1	187.25	187.25
LAMPARA DE QUEROCENO	3	63.00	189.00
MUEBLE MULTIUSO DE METAL	2	513.35	1,026.70
TARJETERO METALICO CON UNA GAVETA	1	13.84	13.84
LAMPARA DE QUEROCENO	30	50.00	1,500.00
CAJA DE SEGURIDAD	1	323.10	323.10
VENTILADOR DE PISO	8	275.00	2,200.00
ATRIL ELECTRICO DE METAL	1	225.00	225.00
DUPLICADOR DIGITAL	1	1,798.09	1,798.09
QUEMADOR DE STENCIL ELECTRICO	1	4,114.15	4,114.15
DUPLICADOR DIGITAL	2	475.00	950.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.30 METROS DE 5 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	1	181.90	181.90
LAMPARA DE QUEROCENO	25	25.35	633.75
LAMPARAS COLGANTES DE METAL	1	38.00	38.00
ENCUADERNADORA DE METAL	1	2,500.00	2,500.00
RELOJ ELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL	1	2,461.00	2,461.00
LAMPARAS COLGANTES DE METAL	4	63.00	252.00
ATRIL ELECTRICO DE METAL	2	125.09	250.18

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ATRIL ELECTRICO DE METAL	1	125.00	125.00
FICHERO DE METAL CO 10 GAVETAS	1	240.75	240.75
TARJETEROS DOBLE METAL	1	77.04	77.04
TOTAL CUENTA: 1232.03			1,927,219.36

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.04	Medico-Sanitario y de Laboratorio	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO PARA LABORATORIO MEDICO SANITARIOS	1		403.00
MICROSCOPIOS	1	403.00	403.00
TOTAL CUENTA: 1232.04			403.00

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS	339		54,383.20
PUPITRE DE METAL JUVENIL TUBO DE 1 CON CAJUELA REFORZADA RESPALDO Y ASIENTO DE 3/8 Y PALETA DE 1/2 RAMACHADO.	224	109.30	24,483.20
PIZARRON DE FORMICA	115	260.00	29,900.00
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	26		61,659.54
PROYECTOR CARRUCEL	1	802.50	802.50
PROYECTOR DE SLIDES	1	4,479.74	4,479.74
RETROPROYECTOR DE ACETATOS PORTATIL	1	1,654.93	1,654.93
PROYECTOR DE SLIDES	3	130.05	390.15
PROYECTOR DE SLIDES	1	330.00	330.00
PROYECTOR CARRUCEL	1	219.68	219.68
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE	1	719.04	719.04
PROYECTOR DE SLIDES	1	2,639.00	2,639.00
RETROPROYECTOR DE ACETATOS PORTATIL	1	2,770.00	2,770.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	3	8,172.92	24,518.76
PROYECTOR DE SLIDES	1	130.00	130.00
RETROPROYECTOR DE ACETATOS PORTATIL	1	37.52	37.52
RETROPROYECTOR DE ACETATOS SEMI-PORTATIL	1	802.50	802.50
PROYECTOR DE SLIDES	1	432.00	432.00
RETROPROYECTOR DE ACETATOS PORTATIL	1	500.00	500.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	3	5,877.82	17,633.46
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE	1	14.08	14.08
PROYECTOR DE SLIDES	1	995.70	995.70
PROYECTOR DE SLIDES	2	1,295.24	2,590.48
EQUIPOS DE AUDIO	100		244,735.94
AMPLIFICADORA	1	2,400.00	2,400.00
REPRODUCTOR DE DISCOS COMPACTOS	2	3,180.00	6,360.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TRANSMISOR DE AM	3	15,000.00	45,000.00
GRABADORA	1	640.93	640.93
RADIOS DE MESA	1	49.23	49.23
TORNAMESA	1	8,000.00	8,000.00
TORNAMESA	2	1,316.40	2,632.80
REPRODUCTOR DE MINIDISK	1	400.00	400.00
RECEPTOR DE CONTROLES	1	8,000.00	8,000.00
GRABADORA	4	3,325.00	13,300.00
GRABADORA	1	125.00	125.00
RADIOS DE MESA	6	43.34	260.04
BOCINAS PARA AMPLIFICACION	2	3,625.61	7,251.22
MICROFONO	2	1,120.67	2,241.34
MICROFONO	3	116.63	349.89
MICROFONO	1	3,194.41	3,194.41
TORNAMESA	1	1,316.40	1,316.40
CONSOLA DE AUDIO	1	1,507.50	1,507.50
GRABADORA MINIDISK	1	5,139.00	5,139.00
MEGAFONO	1	56.48	56.48
GRAVADORA DE VOZ PORTATIL	1	550.00	550.00
GRABADORA	15	47.57	713.55
GRABADORA	3	303.88	911.64
PODER ESTEREO	1	5,654.96	5,654.96
MICROFONO	8	957.00	7,656.00
DISTRIBUIDOR DE AUDIFONOS	1	410.00	410.00
GRABADORA	2	265.00	530.00
ECUALIZADR ESTEREO	1	2,300.00	2,300.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
RADIO GRABADORA	1	47.57	47.57
GRABADORA	10	50.27	502.70
GRABADORA	1	133.76	133.76
GRABADORA	1	325.00	325.00
TORNAMESA	1	2,678.94	2,678.94
TORNAMESA	1	7,913.00	7,913.00
TORNAMESA	2	1,242.95	2,485.90
PEDESTAL	2	390.00	780.00
MICROFONO	2	290.18	580.36
BORRADOR DE CINTA	1	67.51	67.51
CONSOLA DE AUDIO	1	43,950.35	43,950.35
DOBLE CASSETERA	2	1,772.28	3,544.56
PEDESTAL	2	315.00	630.00
MINI GRABADORA	1	47.57	47.57
GRABADORA	1	1,450.00	1,450.00
MICROFONO	1	600.00	600.00
CONSOLA DE AUDIO	1	7,341.33	7,341.33
TRANSMISOR DE ENLACE	1	44,707.00	44,707.00
EQUIPOS DE TELEVISION	69		176,629.79
RETROPROYECTOR	2	2,770.00	5,540.00
PROYECTOR	1	2,770.00	2,770.00
PROYECTOR DE CINE	1	5,405.00	5,405.00
PANTALLA	1	719.04	719.04
TELEVISOR	1	9,260.75	9,260.75
RETROPROYECTOR	1	30,384.90	30,384.90
PROYECTOR	1	10,765.03	10,765.03

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PROYECTOR	1	330.00	330.00
VIDEO CASSETERA	1	400.00	400.00
TELEVISOR	24	2,560.00	61,440.00
PROYECTOR	1	2,639.90	2,639.90
PROYECTOR DE CINE	2	4,479.74	8,959.48
DVD	25	1,090.00	27,250.00
TELEVISOR	1	1,000.00	1,000.00
TELEVISOR	1	2,200.00	2,200.00
PROYECTOR	1	4,479.74	4,479.74
VIDEO CASSETERA	2	800.00	1,600.00
RETROPROYECTOR	1	1,053.95	1,053.95
PROYECTOR	1	432.00	432.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	8		5,286.40
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	1,436.40	1,436.40
GRAVADORA TIPO REPORTERO	7	550.00	3,850.00
EQUIPOS MUSICALES	2		496.25
PEDESTAL	1	156.25	156.25
PEDESTAL	1	340.00	340.00
MOBILIARIO EDUCATIVO	117		13,554.40
PIZARRON	14	200.00	2,800.00
PIZARON CON MARCO DE MADERA	1	99.80	99.80
PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE	50	109.30	5,465.00
PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE	52	99.80	5,189.60
TOTAL CUENTA: 1232.05			556,745.52

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOTOCICLETAS	16		16,456.00
MOTOCICLETA	2	500.00	1,000.00
MOTOCICLETA	1	631.00	631.00
MOTOCICLETA	3	1,072.00	3,216.00
MOTOCICLETA	10	1,160.90	11,609.00
VEHICULOS LIVIANOS	8		375,745.26
AUTOMOVIL	1	203,600.00	203,600.00
CAMIONETA SPORT	1	75,000.00	75,000.00
CAMIONETA SPORT	1	11,775.00	11,775.00
CAMIONETA SPORT	2	9,845.00	19,690.00
AUTOMOVIL	1	40,000.00	40,000.00
CAMIONETA SPORT	2	12,840.13	25,680.26
VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	3		172,994.20
CAMIONETA	1	9,845.00	9,845.00
MICROBUS	1	78,123.60	78,123.60
MICROBUS	1	85,025.60	85,025.60
VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	24		212,601.16
JEEP	1	5,998.38	5,998.38
PICK-UPS	1	36,042.95	36,042.95
JEEP	4	9,845.00	39,380.00
JEEP	2	4,190.00	8,380.00
JEEP	4	5,833.00	23,332.00
JEEP	1	10,602.00	10,602.00
JEEP	1	11,775.00	11,775.00
PICK-UPS	1	6,076.90	6,076.90
PICK-UPS	1	9,002.87	9,002.87

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PICK-UPS	3	5,568.17	16,704.51
JEEP	3	9,998.07	29,994.21
JEEP	1	5,807.00	5,807.00
PICK-UPS	1	9,505.34	9,505.34
TOTAL CUENTA: 1232.06			777,796.62

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	27		29,933.20
CONSOLA DE OPERADORA	1	1,829.70	1,829.70
APARATO INTERCOMUNICADOR	1	65.50	65.50
APARATO TELEFONICO.	3	321.00	963.00
FAX	1	500.00	500.00
FAX	19	1,245.00	23,655.00
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	1	1,520.00	1,520.00
FAX MODEM	1	1,400.00	1,400.00
EQUIPO DE RADIO	9		126,036.68
RADIO TRANSMISOR	1	8,000.00	8,000.00
RADIO TRANSMISOR	2	43.34	86.68
RADIO TRANSMISOR	1	35,000.00	35,000.00
RADIO TRANSMISOR	2	1,475.00	2,950.00
AMPLIFICADOR	1	10,000.00	10,000.00
RADIO TRANSMISOR	1	40,000.00	40,000.00
RADIO TRANSMISOR	1	30,000.00	30,000.00
TOTAL CUENTA: 1232.07			155,969.88

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	52		99,550.54
ESTUFA CON 4 HORNILLAS	12	2,980.00	35,760.00
HORNO MICROHONDAS	2	1,390.00	2,780.00
LICUADORA	4	500.00	2,000.00
ENFRIADOR ELECTRICO DE GARRAFON CON UNA LLAVE	1	175.00	175.00
REFRIGERADORA	1	4,690.00	4,690.00
ESTUFA CON 4 HORNILLAS	9	2,100.00	18,900.00
ESTUFA ELECTRICA DE 4 HORNILLAS CON HORNO	3	2,100.00	6,300.00
BATIDORA	9	550.00	4,950.00
REFRIGERADORA	1	800.00	800.00
ESTUFA CON 4 HORNILLAS	5	2,499.00	12,495.00
ESTUFA DE GAS PROPANO	1	2,600.00	2,600.00
LICUADORA DOMESTICA CON VASO DE VIDRIO DE 3 VELOCIDADES	1	500.00	500.00
ESTUFA CON 4 HORNILLAS	1	256.54	256.54
ESTUFA CON 4 HORNILLAS	2	3,672.00	7,344.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	64		43,845.00
LAMPARA	5	50.00	250.00
SIERRA DE BANCO	5	6,775.00	33,875.00
CARRETA DE MANO	54	180.00	9,720.00
MAQUINARIA PARA LA CONSTRUCCION - EQUIPO DE CONSTRUCCION	8		4,745.45
BARRENO	1	321.00	321.00
BARRENO	1	214.00	214.00
BARRENO	1	20.45	20.45
BARRENO	5	838.00	4,190.00
MOBILIARIO DE DORMITORIO	40		41,280.00
CAMAS LITERAS (INDICAR SI ES CON O SIN COLCHON)	40	1,032.00	41,280.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-110-00	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR	02/03/2011
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
OTROS EQUIPOS	148		151,806.70
PROYECTOR DE DIAPOSITIVA	1	1,053.95	1,053.95
RELOJ DE METAL	1	187.25	187.25
EXTRACTOR DE AIRE	1	212.50	212.50
ENGLETADORA	5	2,822.00	14,110.00
ROTULOS DE METAL	57	492.59	28,077.63
OTROS.	1	2,730.00	2,730.00
PROYECTOR	1	16,811.20	16,811.20
CASCO LISO DE MOTORISTA	1	26.70	26.70
ROUTER	5	1,950.00	9,750.00
CABEZAL	1	6,147.30	6,147.30
LIJADORA	10	2,449.00	24,490.00
PLANTA ELECTRICA	2	1,027.20	2,054.40
PROYECTOR	1	2,770.00	2,770.00
ROTULOS DE METAL	54	498.00	26,892.00
LAMPARA PARA MESA DE DIBUJO	1	69.55	69.55
PROYECTOR	1	14,619.15	14,619.15
KIT DE HERRAMIENTAS ELECTRONICAS	1	1,699.50	1,699.50
CASCO DE MOTORISTA	3	26.70	80.10
RELOJ DE METAL	1	25.47	25.47
TOTAL CUENTA: 1237.00			341,227.69
TOTAL ==>	2,953		3,960,949.59

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA